SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E ASSUNTOS ESTUDANTIS
DIRETORIA DE AÇÃO INTERCULTURAL
DIVISÃO DE PROGRAMAS E PROJETOS

RESULTADO FINAL DO EDITAL PROEX 018/2017

Seleção de Bolsista de Extensão Esportiva Cultural.

A Universidade Federal do Sul e Sudeste do Pará, por meio da Pró-Reitoria de Extensão e Assuntos

Estudantis e a Diretoria de Assistência e Integração Estudantil - DAIE, no uso das atribuições que lhe

conferem o Estatuto da UNIFESSPA, a Resolução nº 003/2014 CONSEPE e Decreto do PNAES

7234/2010 e Decreto 7416/2010 torna público O RESULTADO FINAL DA BOLSA DE EXTENSÃO

ESPORTIVA CULTURAL conforme as regras estabelecidas no Edital 018/2017, conforme tabela

abaixo:

Marabá, 03 de outubro de 2017

Prof. Dr. Fábio dos Reis Ribeiro de Araújo

Pró-Reitor de Extensão e Assuntos Estudantis

No exercício da Pró-Reitoria de Extensão e Assuntos Estudantis - Portaria 1359/2017

BOLSAS DISPONÍVEIS  BOLSISTA SELECIONADO (A)

01 LUCIANA XAVIER